第２２号様式（第２０条関係）
年　　月　　日
家賃低廉化補助対象住戸居住承継申請書
八王子市長　殿
承継者
住所
氏名
下記の家賃低廉化補助対象住戸に、引き続き、居住することを希望するので、八王子市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅の家賃低廉化補助に関する条例施行規則第２０条第２項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	申請者
（承継者）
	郵便番号

	電話番号

	住　所

	ふりがな

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日
（年齢　　　歳）

	氏　名

	承継前の入居者氏名

	補助対象住戸
	所在地

	建物名称
（部屋番号）

	承継の理由
	死亡　　・　　退去　　（　　　　　年　　月　　日）

	承継後の世帯の構成

	氏　名
	続柄
	生年月日
（年齢）
	職業
	年収額

	支払い給与の総額
	所得

	年　月　日
（　　歳）

	円
	円

	年　月　日
（　　歳）

	円
	円

	年　月　日
（　　歳）

	円
	円

	年　月　日
（　　歳）

	円
	円

	年　月　日
（　　歳）

	円
	円

	計　　　人
	特　別　控　除　金　額
	△　　　　　　　　円

	差　引　所　得　金　額
	円